
Pojemność 24 litrów

Typ chłodzenia Sprężarkowe

Kolor Czarny

Zasilanie 12/24 V i 100-240 V

Funkcje ochronne Ochrona akumulatora, ochrona przeciwprzepięciowa

Yolco CoolPro 30A, Przenośna lodówka
sprężarkowa z funkcją chłodzenia
Indeks: 830514 Producent: Yolco Kod producenta: CB30A

Cena: 1,753.88 zł

Opis

Yolco CB30A, Przenośna lodówka sprężarkowa, czarna
Producent: Yolco

Przenośna lodówka sprężarkowa Yolco CB30A to idealne rozwiązanie do chłodzenia żywności w podróży. Dzięki najlepszej
izolacji i efektywnej sprężarce, proces chłodzenia przebiega szybko i skutecznie. Możesz zasilać ją prądem stałym lub
zmiennym, co sprawia, że jest wyjątkowo wszechstronna. Dodatkowo, urządzenie posiada multipleksową ochronę
akumulatora przed rozładowaniem oraz ochronę przeciwprzepięciową, aby zapewnić bezpieczne użytkowanie. Panel
sterowania z wyświetlaczem LED ułatwia intuicyjne korzystanie z lodówki.

Ta przenośna lodówka sprężarkowa Yolco CB30A ma wszystko, czego potrzebujesz podczas podróży. Zawiera 24 litrową
pojemność zamrażarki i świeżej żywności, oraz jedną szufladę i półkę. Z automatycznym systemem odśraniania i
energooszczędną 5-gwiazdkową oceną efektywności energetycznej, jest nie tylko wydajna, ale także przyjazna dla
środowiska. Marka Yolco gwarantuje solidność i niezawodność produktu.

Odkryj nowy wymiar podróżowania z przenośną lodówką sprężarkową Yolco CB30A. Z kolorową obudową w kolorze
czarnym, eleganckim designem i numerem modelu CB30A, ta lodówka to niezbędny element wyposażenia dla każdego
podróżnika. Niezależnie od tego, czy jesteś na kempingu, w samochodzie lub na łodzi, ta lodówka zapewni Ci świeże
produkty i napoje przez całą podróż.

Lodówka służy do chłodzenia żywności.
Dzięki najwyższej izolacji i wydajnej sprężarce proces chłodzenia przebiega wyjątkowo szybko.
Lodówka może być zasilana prądem stałym (12/24 V) lub prądem zmiennym (100–240 V).
Urządzenie posiada wielopoziomową ochronę akumulatora pojazdu przed rozładowaniem oraz ochronę
przeciwprzepięciową, która chroni go przed nagłymi skokami napięcia w sieci elektrycznej.
Panel sterowania z wyraźnym wyświetlaczem LED umożliwia intuicyjne sterowanie urządzeniem.

Parametry



Wyposażenie Panel sterowania LED, system odszraniający, półka i szuflada

Zdjęcia
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